

Město Přestice**Masarykovo nám. 107****334 01 Přestice**

IČ: 00257125

DIČ: CZ00257125

Bankovní spojení:

KB Přestice, č. ú.: 829361/0100

Objednávka číslo: 914/2023 KS

Jsme plátcí DPH

**Na faktuře uveďte číslo této objednávky
a naše DIČ****DODAVATEL:**

D.S.D. METAL plus s.r.o.

Jaromírova 662/40, 12800 Praha 28

IČ: 61776548

DIČ: CZ61776548

Objednáváme u Vás:

	Kód	Ks	jedm. cena / s DPH	
Savice 1,6 m se šroubením Profi-Extra,pr. 110 mm, Flame 45 žlutá	H105026	1	4 643 Kč	4 643 Kč
Manometr kontrolní pro zjištění tlaku v láhvi pro DT	H103942	1	2 090 Kč	2 090 Kč
Taška AGAMA - k suchému obleku Agama	H105763	1	399 Kč	399 Kč
Rukavice neoprenové Agama Superstretch Kevlar 3mm - XL	H105636 XL	1	790 Kč	790 Kč
Podoblek TEDDY - pod suchý oblek Agama 54 XL	H10563554 XL	1	2 490 Kč	2 490 Kč
Lano záchranné statické 11mm/60m	H100468	1	3 200 Kč	3 200 Kč
Vak na lano 60m	H101777	1	790 Kč	790 Kč
Vak na lano 40m	H101776	2	690 Kč	1 380 Kč
Taška - 30 - 40 l - na osobní výstroj příslušníka - modrá	H105434	2	1 490 Kč	2 980 Kč
Brašna/obal na masku civilní	H100021	4	484 Kč	1 936 Kč
Svetr pletený HZS dlouhý rukáv - 52/2 + 48/4 + 54/4	H101598	3	1 240 Kč	3 720 Kč
Rukavice pracovní pro hasiče RUBY - velikost 9	H100824/9	2	1 221 Kč	2 442 Kč
Kukla zásahová COMAZO EN13911 /Kermel/	H101313	2	790 Kč	1 580 Kč
Přilba záchranná Sicor EOM s brýlemi signální žlutá	H106021	5	4 190 Kč	20 950 Kč
Tričko SDH krátký rukáv šedý se znakem - vel.: 2x L + 2x XL + 2x XXL	H101589	6	240 Kč	1 440 Kč
Čistící prostředek 1l - pro masky a přilby F15 professional	H105089	1	270 Kč	270 Kč
Obal - kryt ochranný textilní na brýle SICOR	H106397	12	179 Kč	2 148 Kč
Samolepka reflexní pro přilby HPS /3500 / - oranžové	H104393	3	290 Kč	870 Kč
Hadice D25/10m GH Titan 3F NEON	H105606	1	1 390 Kč	1 390 Kč
Hadice C52/20m PH Zásah včetně Al spojek	H102015	1	2 625 Kč	2 625 Kč
Pěnidlo - Fomtec MB5 0°C (2-6%) - kanystr 25l	H104055	3	1 815 Kč	5 445 Kč
Rozdělovač B-CBC s kulovým uzávěrem /kované spojky/	H105946	1	7 290 Kč	7 290 Kč
Vazák na hadice /červený/	H104643	3	199 Kč	597 Kč
Přechod C52/B75 DIN	H100758	3	273 Kč	819 Kč
Palivo /alkylátový benzin/ - ASPEN 2 pro dvoutaktní motory	H105268	1	550 Kč	550 Kč
Palivo /alkylátový benzin/ - ASPEN 4 pro čtyřtaktní motory	H105270	2	550 Kč	1 100 Kč
Celkem				73 934 Kč

DODÁVKA URČENA PRO:

JSDHO Přestice

LHŮTA DODÁNÍ:

od do

MÍSTO DODÁNÍ:**PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH:**

73 934,00 Kč

Objednávku vytvořil v Přesticích dne 04. 12. 2023

mail: [redacted] KS

tel: [redacted]



.....
PODPIS STAROSTY

Poznámka: Při zasílání faktur v elektronické podobě zasílejte faktury datovou schránkou nebo emailem na adresu:
podatelna@prestice-mesto.cz